
 

Plus vous réalisez de 
chiffre d'affaires dans 
les pièces, accessoires et 
outils, plus vous bénéfi-
ciez d'avantages sur les 
pièces et accessoires.

Nous récompensons 
votre fidélité avec  
une

Oui, 
honnê-
tement ?

Mark von Rotz - COO 
"Voulez-vous bénéficier de plus de réductions ? Consultez l'aperçu à l'arrière. Votre res-
ponsable de compte peut vous indiquer quand passer au niveau de réduction suivant !"

RÉDUCTION
Contactez votre  
responsable de 

compte
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Réduction

Revenu

Revenu vs Réduction

Chiffre d'affaires des pièces
pertinent pour la réduction

Réduction sur les pièces
de Samsung et iPhone/iPad

Niveau de réduction

Niveau de réduction

Votre réduction

Réduction par catégorie

R0

R0

Samsung - for iPhone/iPad

Promiz - Minim - Impact

Tous les outils

R4

R4

R2

R2

R6

R6

R1

R1

R5

R5

R3

R3

Chiffre d'affaires des accessoires
pertinent pour la réduction

Réduction sur les accessoires  
de Promiz, Minim et Impact

Chiffre d'affaires des outils
pertinent pour la réduction

Réduction de paiement 
(optionnelle)

Chiffre d'affaires nécessaire par  
mois en euros (accessoires x5)

0% 1% 2% 3% 3.5% 4% 5%

0% 4% 6% 10% 12% 14% 15%

0% 1% 1% 1% 1.5% 1.5% 1.5%

0 > 1.000 > 2.500 > 10 k > 15 k > 20 k > 30 k >
1.000 2.500  10 k 15 k 20 k 30 k 50 k


